
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕНІЇ 51

15 квітня 2021 року № 111 -VIII

Про затвердження структури та чисельності комунального закладу 
початкової спеціалізованої освіти «Мистецька школа Кубейської сільської ради» 

Болградського району Одеської області

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши Бальжик Ж.Ф., директора Комунального закладу початкової спеціалізованої 
освіти «Мистецька школа Кубейської сільської ради» щодо затвердження структури та 
штатної чисельності комунального закладу початкової спеціалізованої освіти «Мистецька 
школа Кубейської сільської ради» Болградського району Одеської області, відповідно до 
наказу Міністерства культури України від 13.03.2019 року № 192 «Про затвердження 
штатних нормативів мистецьких шкіл»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність комунального закладу початкової спеціалізованої 
освіти «Мистецька школа Кубейської сільської ради» Болградського району Одеської 
області згідно із додатком.

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комісію з 
гуманітарних питань (Ілієв В.Г.).


